令和３年９月吉日

お 客 様 各 位

成 協 信 用 組 合

振込手数料一部改定のお知らせ

平素は成協信用組合を御利用いただきありがとうございます。

 当組合では、令和３年１０月１日（金）より、「他行宛の振込手数料」
（消費税１０％込み）を下記の通り改定させていただくこととなりました。
 今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、お客さまには
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

⒈手数料改定日 令和３年１０月１日（金）

⒉改定の内容

種 類 改定前

⇒

改定後

振
込

窓
口
で
の
お
振
込

同 一 店 内
５万円未満 無 料 無 料
５万円以上 ２２０円 ２２０円

電信扱

当組合
本支店

５万円未満 ２２０円 ２２０円
５万円以上 ４４０円 ４４０円

他行宛
５万円未満 ５５０円 ５００円
５万円以上 ７７０円 ６６０円

Ａ
Ｔ
Ｍ
で
の
お
振
込

同 一 店 内
５万円未満 無 料 無 料
５万円以上 無 料 無 料

当組合本支店
５万円未満 １１０円 １１０円
５万円以上 ２２０円 ２２０円

他 行 宛
５万円未満 ３３０円 ３３０円
５万円以上 ５５０円 ４４０円

以 上